
AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE Anexa nr.3/30

Nr.

formular

01

02

22

23

26

27

28

29

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si alineate

Proiecte cu finantare nerambursabila

Sinteza proiectelor finantate/propuse la finantare in cadrul programelor aferente 

Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor 

facilitati si instrumente postaderare

Fisa proiectului finantat/propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de 

Coeziune a U.E., Politicilor Comune Agricola si de Pescuit si altor facilitati si 

instrumente postaderare

Sume alocate de la bugetul de stat

CUPRINS

Sinteza fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

Programe de investitii publice

Programele de investitii publice, pe grupe de investitii si surse de finantare

Fisele obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

Bugetul pe programe

Sinteza finantarii programelor

Fisele programelor
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 Denumire indicator

SINTEZA
fondurilor alocate pe surse si pe titluri de cheltuieli

pe anii 2016-2019

Anexa nr. 3 / 30 / 01   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5000

5100

5001

5100

5101

01

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

TOTAL GENERAL

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

34.449

31.109

10.109

21.000

3.340

3.340

34.449

31.109

10.109

21.000

3.340

3.340

34.449

31.109

10.109

21.000

3.340

3.340

34.449

31.109

10.109

21.000

3.340

3.340

34.449

31.109

10.109

21.000

3.340

3.340

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2016 Estimari 2017 Estimari 2018 Estimari 2019

1 2 3 4

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682
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 Denumire indicator

Bugetul pe capitole, subcapitole, paragrafe, titluri de cheltuieli, articole si  alineate
pe anii 2016-2019

(sumele alocate din bugetul de stat)

Anexa nr. 3 / 30 / 02   Pag. - mii lei -1

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5001

01

10

20

70

71

01

03

01

02

05

06

11

12

13

14

25

30

01

01

05

12

13

30

01

02

03

04

06

01

02

03

04

05

06

08

09

30

30

01

02

01

02

30

01

02

03

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

Cheltuieli salariale in bani

 Salarii de baza

 Sporuri pentru conditii de munca

 Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

 Indemnizatii de delegare

 Alte drepturi salariale in bani

Contributii

 Contributii de asigurari sociale de stat

 Contributii de asigurari de somaj

 Contributii de asigurari sociale de sanatate

 Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

Bunuri si servicii

 Furnituri de birou

 Materiale pentru curatenie

 Incalzit, iluminat si forta motrica

 Apa, canal si salubritate

 Carburanti si lubrifianti

 Piese de schimb

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

 Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

Reparatii curente

Bunuri de natura obiectelor de inventar

 Alte obiecte de inventar

Deplasari, detasari, transferari

 Deplasari interne, detasari, transferari

 Deplasari in strainatate

Carti, publicatii si materiale documentare

Consultanta si expertiza

Pregatire profesionala

Protectia muncii

Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

Alte cheltuieli

 Reclama si publicitate

 Protocol si reprezentare

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

 Active fixe

 Constructii

 Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 

34.449

31.109

10.109

8.203

8.039

10

35

25

94

1.906

1.292

41

425

12

136

21.000

18.224

150

105

391

30

111

166

256

16.865

150

635

100

100

300

200

100

10

220

210

101

250

950

90

130

730

3.340

3.340

3.340

20

1.000

20

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2016 Estimari 2017 Estimari 2018 Estimari 2019

1 2 3 4

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 30 / 02   Pag. - mii lei -2

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

5100

5101

01

01

10

20

70

71

01

10

20

70

71

01

03

01

02

05

06

11

12

13

14

25

30

30

01

05

12

13

30

01

02

03

04

06

01

02

03

04

05

06

08

09

30

30

01

02

01

02

30

corporale

  Alte active fixe

Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI 
EXTERNE

CHELTUIELI CURENTE

TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

 Cheltuieli salariale in bani

  Salarii de baza

  Sporuri pentru conditii de munca

  Indemnizatii platite unor persoane din afara 
unitatii

  Indemnizatii de delegare

  Alte drepturi salariale in bani

 Contributii

  Contributii de asigurari sociale de stat

  Contributii de asigurari de somaj

  Contributii de asigurari sociale de sanatate

  Contributii de asigurari pentru accidente de 
munca si boli profesionale

  Contributii pentru concedii si indemnizatii

TITLUL II BUNURI SI SERVICII

 Bunuri si servicii

  Furnituri de birou

  Materiale pentru curatenie

  Incalzit, iluminat si forta motrica

  Apa, canal si salubritate

  Carburanti si lubrifianti

  Piese de schimb

  Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

  Materiale si prestari de servicii cu caracter 
functional

  Alte bunuri si servicii pentru intretinere si 
functionare

 Reparatii curente

 Bunuri de natura obiectelor de inventar

  Alte obiecte de inventar

 Deplasari, detasari, transferari

  Deplasari interne, detasari, transferari

  Deplasari in strainatate

 Carti, publicatii si materiale documentare

 Consultanta si expertiza

 Pregatire profesionala

 Protectia muncii

 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare derivate din 
actiuni in reprezentarea intereselor statului, 
potrivit dispozitiilor legale

 Alte cheltuieli

  Reclama si publicitate

  Protocol si reprezentare

  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

CHELTUIELI DE CAPITAL

TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

2.300

34.449

31.109

10.109

21.000

3.340

3.340

34.449

31.109

10.109

8.203

8.039

10

35

25

94

1.906

1.292

41

425

12

136

21.000

18.224

150

105

391

30

111

166

256

16.865

150

635

100

100

300

200

100

10

220

210

101

250

950

90

130

730

3.340

3.340

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2016 Estimari 2017 Estimari 2018 Estimari 2019

1 2 3 4

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

26.858

23.518

10.518

13.000

3.340

3.340

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

27.430

23.923

10.598

13.325

3.507

3.507

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682

28.057

24.375

10.917

13.458

3.682

3.682
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 Denumire indicator

Anexa nr. 3 / 30 / 02   Pag. - mii lei -3

Ca-
pi-
tol

Sub-
capi-

tol

Pa-
ra-
graf

Gru-
pa/

Titlu

Ar-
ti-
col

Ali-
ne-
at

01

04

01

01

02

03

30

 Active fixe

  Constructii

  Masini, echipamente si mijloace de transport

 Mobilier, aparatura birotica si alte active 
corporale

  Alte active fixe

 Autoritati executive si legislative

  Alte organe ale autoritatilor publice

3.340

20

1.000

20

2.300

34.449

34.449

A B

AGENTIA NATIONALA DE INTEGRITATE

Program 2016 Estimari 2017 Estimari 2018 Estimari 2019

1 2 3 4

pag.6



Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /30 22

2

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Agentia Nationala de Integritate

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5000

51015601

51015601

5101560101

5101560102

5101560103

51015602

51015602

TOTAL GENERAL

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

Programe din Fondul Social European(FSE)

Programe din Fondul Social European(FSE)

2829

2829

Servicii publice eficiente prin simplificarea procedurii de completare, arhivare si analiza a documentelor in cadrul Agentiei 
Nationale de Integritate

Servicii publice eficiente prin simplificarea procedurii de completare, arhivare si analiza a documentelor in cadrul Agentiei 
Nationale de Integritate

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 52.103

 52.103

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 5.358

 5.358

 25.612

 25.612

 331

 331

 20.802

 20.802

 20.563

 20.563

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 20.563

 20.563

 18.581

 18.581

 18.342

 18.342

 18.342

 18.342

 3.143

 3.143

 15.026

 15.026

 173

 173

 239

 239

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 2.215

 2.215

 10.586

 10.586

 158

 158

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2013

Realizari  
2014

Executie 
preliminata 

2015

Program 
2016

Estimari 
2017

Estimari 
2018

Estimari 
2019

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

51015601

51015601

51015601

- mii lei -
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Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /30 22

2

Denumirea program / 
instrument / facilitate

Valoarea
totala

Agentia Nationala de Integritate

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

SINTEZA
proiectelor finantate / propuse la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U.E., Politicilor 

Comune Agricola si de Pescuit, precum si altor facilitati si instrumente postaderare

5101560201

5101560202

5101560203

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20.802

 20.802

 2.533

 2.533

 14.349

 14.349

 3.920

 3.920

 20.563

 20.563

 2.503

 2.503

 14.179

 14.179

 3.881

 3.881

 239

 239

 30

 30

 170

 170

 39

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Cod Realizari pana 
in anul 2013

Realizari  
2014

Executie 
preliminata 

2015

Program 
2016

Estimari 
2017

Estimari 
2018

Estimari 
2019

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

51015602

51015602

51015602

- mii lei -
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23Anexa nr. 03

1Pag. din

/ /30

2

Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul European de Dezoltare Regionala(FEDR)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 18.342

 18.342

 18.342

 18.342

 18.342

 18.342

 18.342

 18.342

 3.143

 3.143

 15.026

 15.026

 173

 173

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 12.959

 2.215

 2.215

 10.586

 10.586

 158

 158

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5101

510156

51015601

5101560101

5101560102

5101560103

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 0

 0

 18.342

 18.342

 12.959

 12.959

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Servicii publice eficiente prin simplificarea procedurii de completare, arhivare si analiza a documentelor in 
cadrul Agentiei Nationale de Integritate

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2829

01

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 31.301

 5.358

 5.358

 25.612

 25.612

 331

 331

Agentia Nationala de Integritate
Program/ facilitate/ instrument: 04 Program Operational Dezvoltarea Capacitatii Administrative (PO DCA)

I.  Credite de angajament
II. Credit bugetar

FISA PROIECTULUI
finantat / propus la finantare in cadrul programelor aferente Politicii de Coeziune a U. E., Politicii Agricole Comune si de 

Pescuit si a altor facilitati si instrumente postaderare

Realizari 
pana in anul 

2013

Realizari  
2014

Executie 
preliminata 

2015

Program 
2016

Estimari 
2017

Estimari 
2018

Estimari 
2019

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

- mii lei -
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23Anexa nr. 03

2Pag. din

/ /30

2

Fondul Social European (FSE)Fond de finantare:

CHELTUIELI - BUGET DE STAT

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE

TITLUL VIII PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE (FEN) 
POSTADERARE

Programe din Fondul Social European(FSE)

  Finantarea nationala

   Finantarea externa nerambursabila

  Cheltuieli neeligibile

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20.563

 20.563

 2.921

 2.921

 16.553

 16.553

 20.563

 20.563

 20.563

 20.563

 20.563

 20.563

 2.503

 2.503

 14.179

 14.179

 3.881

 3.881

 239

 239

 8

 8

 0

 0

 239

 239

 239

 239

 239

 239

 30

 30

 170

 170

 39

 39

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

5001

5001560201

5001560202

5101

510156

51015602

5101560201

5101560202

5101560203

5000 TOTAL GENERAL

I.  Credite de angajament

II. Credite bugetare

 20.563

 20.563

 239

 239

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

Proiectul: Servicii publice eficiente prin simplificarea procedurii de completare, arhivare si analiza a documentelor in 
cadrul Agentiei Nationale de Integritate

Denumirea si codul proiectului/ 
surse

de finantare

Valoarea
totala

2829

02

 20.802

 20.802

 20.802

 20.802

 2.929

 2.929

 16.553

 16.553

 20.802

 20.802

 20.802

 20.802

 20.802

 20.802

 2.533

 2.533

 14.349

 14.349

 3.920

 3.920

Realizari 
pana in anul 

2013

Realizari  
2014

Executie 
preliminata 

2015

Program 
2016

Estimari 
2017

Estimari 
2018

Estimari 
2019

Anii urmatori

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0
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